秋田県後期高齢者医療広域連合長選挙執行規則の一部を改正する規則を

ここに公布する

  令和３年３月22日

秋田県後期高齢者医療広域連合長  穂 積   志

秋田県後期高齢者医療広域連合規則第１号

秋田県後期高齢者医療広域連合長選挙執行規則の一部を改正する規

則

秋田県後期高齢者医療広域連合長選挙執行規則（平成19年秋田県後期高

齢者医療広域連合規則第２号）の一部を次のように改正する。

様式第１号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に改める。

様式第２号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に、「平成

年  月  日」を「    年  月  日」に、「氏 名

           印」を「氏 名               」

に改め、同様式に備考として次のように加える。

備考 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提

出を、その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提

出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。た

だし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りでは

ない。

様式第３号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に、「平成

年  月  日」を「    年  月  日」に、「氏 名

           印」を「氏 名               」

に改め、同様式に備考として次のように加える。

備考 推薦届出者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又

は提出を、その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又

は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。

ただし、推薦届出者本人の署名その他の措置がある場合はこの限

りではない。

様式第３号の参考資料中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」

に、「平成  年  月  日」を「    年  月  日」に、「氏

 名              印」を「氏 名

     」に改める。

様式第４号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に、「平成

  年  月  日」を「    年  月  日」に改める。

様式第５号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に改める。

様式第６号中   を   に改める。

様式第７号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に改める。

様式第８号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に、「平成

  年  月  日」を「    年  月  日」に改める。

様式第９号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に改める。

様式第10号中「平成 年 月 日」を「   年 月 日」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

「
平
成

年
月

日
」

「

年

月

日
」